

Yönetim ve Organizasyon Bölümünün amacı, işletmelerin ihtiyaç duyduğu, küresel dünyanın ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceri ile donatılmış nitelikli insan gücü gereksinimini karşılayacak mezunlar yetiştirmektir. Bölümdeki dersler teori ve uygulamayı birleştirecek biçimde tasarlanarak öğrencilerin teorik bilginin yanında pratik bilgi ile işlenmesini amaçlar. İşletmelerde yönetici yardımcılığı ve orta kademe yöneticilik konusunda sorumluluk üstlenen, yönetim alanındaki temel ilkeleri bilen, çağdaş teknoloji kullanan, mesleği ile ilgili mevzuata hâkim ve hukuki sorumluluklarını bilen, ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyan, alanı ile ilgili konularda, bireysel veya grup olarak araştırma ve geliştirme yapabilen yönetime yardımcı olacak ara eleman yetiştirilmesidir.

Lojistik Programı

Lojistik Programının amacı, işletmelerin ihtiyacı olan ve küresel dünyanın gereksinmelerine cevap verecek bilgi ve beceri ile donatılmış nitelikli insan gücünü karşılayacak mezunlar yetiştirmektir.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Lojistik Programı mezunu öğrencilerimizin Dikey Geçiş Sınavından (DGS) gerekli puanları alarak İşletme, Lojistik Yönetimi, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Finans, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık gibi birçok Lisans programına geçiş yapabilme imkânına sahiptir. Mezun olan öğrencilerimiz özel ve kamu kurum ve kuruluşlarında dış ticaret satış ve pazarlama ile lojistik şirketlerin dış ticaret, kargo firmaları, kara, hava, deniz, demiryolu ve intermodal taşımacılık şirketleri, lojistik danışmanlık ve eğitim kuruluşlarında iş imkânına sahiptirler.

Puan Türü: TYT Yatay / **Dikey Geçiş İmkanı:** Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl / **Eğitim Türü:** Örgün Öğretim



YALOVA ÜNİVERSİTESİ
KURUMSAL İLETİŞİM ve
TANITIM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ'Nİ TAKİP EDİN!

facebook.com/universityalova
twitter.com/universityalova

instagram.com/universityalova
youtube.com/universityofyalova



ARMUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU

Armutlu Meslek Yüksekokulu, geniş laboratuvar imkanları ve cihazları ile üniversiteler arasında önemli bir yere sahip olan Armutlu MYO, bina ve arazi potansiyeli ile her geçen gün gelişmektedir.

3 Profesör, 1 Doçent, 7 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi Doktor, 9 Öğretim Görevlisi ile hizmet veren Armutlu MYO, 1 adet Gıda İşleme Laboratuvarı, Gıda Analiz Laboratuvarı, Süt Ürünleri Ünitesi, Deniz Balıkları Laboratuvarı, Tatlı Su Balıkları Laboratuvarı, Akvaryum Ünitesi, Canlı Yem Laboratuvarı, Yem Üretim Laboratuvarı, Tagem 16/Ar-Ge/22 Proje ve Bilgisayar Laboratuvarı ile 3 adet Su Ürünleri Uygulama Birimi olmak üzere toplamda 15 laboratuvara sahiptir.

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ

25 Mart 2009 tarihinde kurulan Armutlu Meslek Yüksekokulu bünyesine 2010 yılında katılan bölümümüz Gıda Kalite Kontrol ve Analizi, Gıda Teknolojisi, ve Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Programları toplam 3 programda 3 Profesör, 4 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi Doktor ve 2 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır.

Gıda Kalite Kontrol ve Analizi Programı

Gıda Kalite Kontrol ve Analizi Programı, gıda ürünlerinin kalite kontrolünde görev yapacak etkin ve yeterli bilgi ve donanıma sahip ara elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bu programda öğrenciler kimya, mikrobiyoloji, laboratuvar teknikleri gibi temel derslerin yanında et ve süt ürünleri analizleri, meyve ve sebze analizleri, yağ analizleri gibi vb. kalite kontrol ağırlıklı mesleki dersleri görmektedirler.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Mezun olan öğrenciler Dikey Geçiş Sınavıyla (DGS); Beslenme ve Diyetetik, Bitki Koruma, Bitkisel Üretim ve Teknolojileri, Gıda Mühendisliği, Gıda Teknolojisi, Kimya, Tarımsal Genetik Mühendisliği ve Tarımsal Biyoteknoloji lisans bölümlerine geçiş yapabilmektedirler.

Mezun öğrencilerimiz Tarım ve Orman Bakanlığı Laboratuvarlarında, Hıfzısıhha Enstitüsü, Tarı, Belediyeler, İl Sağlık Müdürlükleri gibi kamu kuruluşlarında ve özel sektöre bağlı gıda endüstrisinde yönetim, üretim ve laboratuvar alanlarında çalışabilmekte, kendi özel işyerlerini de açabilmektedirler.

Puan Türü: TYT / Yatay/Dikey Geçiş İmkani: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl / Eğitim Türü: Örgün Öğretim

Gıda Teknolojisi Programı

Gıda Teknolojisi Programı, gıda üretiminin her aşamasında görev yapacak etkin, yeterli bilgi ve donanıma sahip ara elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bu programda öğrenciler kimya, mikrobiyoloji ve temel işlemler gibi temele derslerin yanında gıda mikrobiyolojisi, yağ teknolojisi, et ve et ürünleri teknolojisi, süt ve süt ürünleri teknolojisi, meyve sebze işleme teknolojisi, tahıl işleme teknolojisi gibi gıda teknolojisine dayalı mesleki derslerde görmektedirler.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Mezunlar Dikey Geçiş Sınavıyla (DGS); Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik, Bitki Koruma, Bitkisel Üretim ve Teknolojileri, Gıda Teknolojisi, Kimya, Tarımsal Genetik Mühendisliği ve Tarımsal Biyoteknoloji gibi birçok lisans bölümlerine geçiş yapabilmektedir.

Gıda Teknikeri, özel sektör veya kamu kurumundaki görevi itibarıyla üst düzey yönetici veya mühendis ile teknisyen arasında kendine yer edinmektedir.

Puan Türü: TYT / Yatay/ Dikey Geçiş İmkani: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl / Eğitim Türü: Örgün Öğretim



Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Programı

Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Programı; su ürünleri işleme yöntemlerini bilecek, işleme yöntemine uygun ham madde seçimi yapabilecek, işlenecek su ürünlerine ön işlem uygulayabilecek ve işlenmiş su ürünlerini tekniğine uygun olarak muhafaza edebilecek ara insan gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Mezunlar Dikey Geçiş Sınavıyla (DGS); Balıkçılık Teknolojisi, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik, Gıda Mühendisliği ve Su Ürünleri Mühendisliği lisans bölümlerine geçiş yapabilmektedir. Mezunlarımız Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlüklerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı su ürünleri araştırma enstitülerinde, İlçe Ziraat Müdürlüklerinde, belediyelerde ve özel sektörde faaliyet gösteren su ürünleri işleme tesislerinde çalışabilecekleri gibi kendileri de özel işyeri açabilir.



Puan Türü: TYT Yatay/Dikey Geçiş İmkani: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl Eğitim Türü: Örgün Öğretim

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri bölümü, 2017-2018 döneminde Armutlu MYO bünyesinde kurulmuş olup, kadrosunda bulunan 1 Doktora Öğretim Üyesi 2 Öğretim Görevlisi ile hizmet vermektedir.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı

Turizm ve Otel İşletmeciliği, sektörün ihtiyaç duyduğu eğitim, araştırma ve hizmeti geliştirmek için bilgi, program ve hizmet üreten evrensel bir programdır. Turizmde çalışacak nitelikli iş gücünün yetişmesini sağlayan program, sektörün gelişmesine katkıda bulunmayı, turizmin ülke ekonomisindeki yerini ve önemini anlatmayı, eğitim sayesinde teoriyi pratiğe dönüştürmeyi, turizm bilincinin geliştirilmesi için çaba göstermeyi, turizm işletmelerinde çalışanların bilgi ve becerilerini arttırmayı misyon edinmiştir.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Programımızı tamamlayan öğrenciler, Dikey Geçiş Sınavına (DGS) girerek İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Yönetimi, Konaklama İşletmeciliği, Konaklama ve Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik ve Turizm ve Otel İşletmeciliği bölümlerinde lisans eğitimi alabilirler.

Mezun olacak olan öğrenciler, Kültür ve Turizm Bakanlığı çatısı altında tüm il ve ilçe kültür ve turizm müdürlüklerinde çalışma olanağına sahiptirler. Bunun yanı sıra turizm sektöründe konaklama ve yiyecek – içecek işletmelerinde görev alabilirler veya kendi iş yerlerini açarak girişimci olabilirler.

Puan Türü: TYT Yatay/Dikey Geçiş İmkani: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl Eğitim Türü: Örgün Öğretim

Halkla ilişkiler alanında teorik ve pratik bilgi, beceriye sahip, iletişim teknolojilerini en iyi şekilde kullanabilen, yazılı ve sözlü iletişime, protokol ve sosyal davranış kurallarına hâkim, kurumsal iletişim alanlarında çalışabilecek kalifiyeli insan kaynağına duyulan ihtiyaç her geçen gün artarak devam etmektedir. Programımız bu ihtiyacı karşılamak için en son teknoloji ve gelişmeleri takip ederek bünyesinde barındırdığı 1 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 Öğretim Görevlisiyle hizmet vermektedir.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programının temel amacı, rekabet ortamında, değişen koşullar altında ve küreselleşmenin getirdiği gereklilikler bağlamında işletmelerin izleyebileceği pazarlama yaklaşımlarını analiz edebilecek bilgi ve beceriyi kazanmış, işletmelerdeki pazarlama birimlerinde, yöneticilere yardımcı olabilecek yaratıcı, üretken, özgüvenli, çevrelerine saygılı ve sosyal sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak toplumda yerlerini alacak ara insan gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Bölüm mezunları Dikey Geçiş Sınavı ile Görsel İletişim Tasarımı, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim, İletişim Bilimleri, İletişim Sanatları, İletişim Tasarımı, İletişim ve Tasarım, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler bölümlerine geçiş yapabilmektedirler. Mezunlar satış yöneticisi reklam ve halkla ilişkiler ajanslarında, gazete, dergi, radyo ve televizyonlarda, baskı ve grafik tasarım ajanslarında içerik üreticisi olarak çalışma imkânlarına sahiptirler.

Puan Türü: TYT Yatay / Dikey Geçiş İmkani:Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl Eğitim / Türü: örgün Öğretim